ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению Проекта решения Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.03.2018 № 133 «О принятии проекта решения Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»

с.Красное     							    «10» апреля 2018 года

Место проведения:  Оренбургская область, Первомайский район,       с.Красное,  ул.Ленина, д.54
Время проведения:18 час.00 мин.

 Количество присутствующих: 32  человека
Председательствующий: Кулешов Геннадий Сергеевич - глава муниципального образования  Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

Секретарь собрания: Дурманова Любовь Александровна - депутат Совета депутатов муниципального образования Красновский  сельсовет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: _GoBack]1. Обсуждение Проекта решения Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области 30.03.2018 № 133 «О принятии проекта решения Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области».
         СЛУШАЛИ: Кулешова Геннадия Сергеевича – главу муниципального образования, который зачитал проект решения о  внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.03.2018 № 133.
          ВЫСТУПИЛИ:
1. Лытонин Владимир Михайлович – депутат Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет, который предложил на основании информации главы муниципального образования:
1. Одобрить в целом проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.03.2018 № 133.
2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования  Красновский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области «О внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского  района Оренбургской области».

ГОЛОСОВАЛИ:  За - 32
                      Против - нет
                      Воздержались – нет.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального   образования  Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области «О внесении изменений и дополнений в  Устав  муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области».

Председательствующий			   	                          Г.С.Кулешов